
2 

ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

24 мая 2024г.  № 16/50 
п. Пелым 

 

О представлении к награждению от имени Губернатора 

Свердловской области 

 

Рассмотрев предложение председателя Пелымской поселковой 

территориальной избирательной комиссии Шрамкову Т.И. о подготовке 

ходатайств о поощрении наградами Губернатора Свердловской области 

наиболее отличившихся организаторов выборов по итогам проведения 

выборов Президента Российской Федерации в 2024 году, Пелымская 

поселковая территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. За большой вклад в организацию и проведение выборов Президента 

Российской Федерации 17 марта 2024 года, за многолетнюю добросовестную 

работу в системе избирательных комиссий:  

- Предложить для награждения Почетной грамотой Губернатора 

Свердловской области: 

Васильеву Анжелику Ивановну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2601 городского округа 

Пелым   

- Предложить для поощрения Благодарственным письмом Губернатора 

Свердловской области: 

 Вазетдинову Марину Викторовну секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №2601 городского округа Пелым. 

 Рыбакову Екатерину Викторовну председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №2600 городского округа 

Пелым. 

2.  Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области, разместить на официальном сайте Пелымской 

поселковой территориальной избирательной комиссии. 



 

 

2 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Шрамкову Т.И. 

 

Председатель 

Пелымской поселковой  

территориальной избирательной 

комиссии 

 

  

Т.И. Шрамкова 

Секретарь  

Пелымской поселковой  

территориальной избирательной 

комиссии 

  

О.В. Крупина 

 


	2

